
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 7 21 PSY Gangnam Style 3716 Universal/UV 0 1 5 X

2 ● 2 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3110 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 6 -

3 ● 3 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2382 Columbia Dance/Sony 0 2 22 X

4 ▲ 5 4 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 2108 Zooland/Kontor/Kontor New Media 1 1 13 X

5 ▲ 6 5 4 LYKKE LI I Follow Rivers 1980 Warner 1 3 22 X

6 ▼ 4 3 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1974 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 3 7 -

7 ● 7 9 11 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 1784 EMI 0 7 6 X

8 ▲ 10 14 20 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 1747 Sony 2 8 5 X

9 ▼ 8 6 5 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 1738 Lickin'/Zebralution -1 1 15 X

10 ▼ 9 8 7 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1709 EMI -1 7 9 X

11 ▲ 30 - - OTTO KNOWS Million Voices 1594 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 19 11 2 -

12 ▼ 11 12 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 1585 Universal/UV -1 11 9 X

13 ▲ 21 55 - RIHANNA Diamonds 1436 Island/Universal/UV 8 13 3 X

14 ▼ 12 10 8 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 1261 EMI -2 6 11 X

15 ▼ 13 11 9 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 1188 B1/Universal/UV -2 2 13 X

16 ● 16 20 23 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 1049 Ministry Of Sound/Zebralution 0 16 5 -

17 ▼ 14 15 10 TACABRO Tacatà 898 Zeitgeist/Universal/UV -3 1 25 X

18 ▼ 15 13 12 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 872 Milk & Sugar/Kontor New Media -3 12 6 -

19 ▲ 22 43 - LAING Morgens Immer Müde 857 Island/Universal/UV 3 19 3 X

20 ▲ 26 32 82 THE DISCO BOYS Life Is Always New 854 We Play/Kontor New Media 6 20 4 -

21 ▼ 17 18 19 AVICII Last Dance 777 Warner -4 17 7 -

22 ▲ 39 59 92 FLO RIDA I Cry 717 Atlantic/Warner 17 22 4 X

23 ▼ 18 17 14 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 655 B1/Universal/UV -5 4 25 X

24 ▲ 32 73 - FRITZ KALKBRENNER Get A Life 630 Suol/Rough Trade 8 24 3 X

25 ▼ 19 16 15 SCOOTER 4 AM 602 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -6 15 7 X

26 ▲ 36 66 99 PLASTIK FUNK Go 592 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 26 4 -

27 ▲ 29 56 - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 562 Mental Madness/Kontor New Media 2 27 3 -

28 ▼ 27 45 - SUMMERVILLE Crazy People 558 Planet Punk/Kontor New Media -1 27 3 -

29 ▼ 20 19 16 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 535 Milk & Sugar/Kontor New Media -9 8 10 -

30 ▼ 28 63 - TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 524 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -2 28 3 -

31 ▼ 24 22 25 STEFAN RIO Falling Stars 517 Yawa/Zebralution -7 22 5 -

32 ▲ 66 - - CLARK & KENT White Horse 486 Olavbelgoe.com 34 32 2 -

33 ▲ 47 65 - BBX Making Luv 463 Kontor/Kontor New Media 14 33 3 -

34 ▲ 58 82 - HARRIS & FORD Legendär 421 Deutsche Dance Records/Zebralution 24 34 3 -

35 ▲ 78 - - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 43 35 2 -

36 ▲ 51 76 - BOB SINCLAR Groupie 416 Ministry Of Sound/Zebralution 15 36 3 -

37 ▼ 23 21 22 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 410 Kontor/Kontor New Media -14 21 6 -

38 ▼ 31 28 60 DIPL.INCH Where’s The Church 384 Kontor/Kontor New Media -7 28 5 -

39 ▲ 50 52 - LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH Küss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 383 Teldec/Warner 11 39 3 -

40 ▲ 44 23 17 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 380 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 4 10 8 -

41 ▼ 25 25 53 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 368 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -16 25 4 -

42 ▲ 74 - - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 364 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 42 2 -

43 ● 43 41 94 STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 363 Shake Me Please/Believe 0 41 4 -

44 ▼ 33 30 43 TUKLAN & CECILE Hey 357 Cleantone/21stHapilos -11 30 4 -

45 ▲ 48 39 54 GIMBAL & SINAN Hear My Call 355 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 39 4 -

46 ▼ 34 27 27 MICHEL TELÒ Bara Bara 336 B1/Universal/UV -12 7 13 X

47 NEU - - - SASH! What Is Life 332 tokapi/Zebralution 54 47 1 -

48 ▼ 35 38 29 SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 325 Fave/Kontor New Media -13 29 5 -

49 ▲ 79 - - PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You 322 Island/Universal/UV 30 49 2 -

50 ▼ 49 48 70 A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 320 Kontor/Kontor New Media -1 48 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 87 - - TAIO CRUZ Fast Car 314 Universal/UV 36 51 2 X

52 ▼ 45 54 77 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 312  Fly Eye -7 45 4 X

53 ▼ 40 29 42 LA-CHRIS Dirty Girl 283 High Five/Planet Punk/Zebralution -13 29 4 -

54 ▲ 72 - 87 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 277 Kontor/Kontor New Media 18 54 4 -

55 ▲ 99 - - BROCKMAN & BASTI M FEAT. ALEKSEY 20 Russian Models 276 We Play/Kontor New Media 44 55 2 -

56 ▼ 55 58 59 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 275 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 13 23 X

57 ▼ 53 36 63 CHRIS VICTORY I Will Love Again 274 Cuedance/Zebralution -4 36 5 -

58 NEU - - - TAYLOR SWIFT We Are Never Ever Getting Back Together 270 Universal/UV 43 58 1 X

59 ▼ 37 35 35 TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 35 6 -

60 ▼ 57 90 - HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 257 Marc Reason Tunes -3 57 3 -

61 ▼ 46 40 83 MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 253 Four Music -15 40 4 X

62 ▼ 54 49 39 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 247 Zooland/Kontor/Kontor New Media -8 1 24 X

63 ▲ 82 88 89 TIMATI FEAT. J-SON Match Me 242 Kontor/Kontor New Media 19 63 4 -

64 ▼ 41 31 31 ELENA Midnight Sun 235 Columbia Dance/Sony -23 31 5 -

65 ▲ 83 - - NAUSE Hungry Hearts 234 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 18 65 2 -

66 ▼ 52 51 32 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever 228 Kontor/Kontor New Media -14 26 6 X

67 ▼ 59 62 93 KID CHRIS Choon 227 We Play/Kontor New Media -8 59 4 -

68 NEU - - - MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 226 B1/Universal/UV 33 68 1 -

69 NEU - - - BFF & KANE MEETS MIAMI INC. Turn Away 224 Sony 32 69 1 -

70 ▲ 75 89 - USHER Numb 221 Sony 5 70 3 X

71 ▼ 67 37 26 ROCCO Around The Globe 220 High Five/Planet Punk/Zebralution -4 22 7 -

72 RE - - - ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 219 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 29 72 4 -

73 NEU - - - BLACTRO FEAT. GEELA Ohhh 216 Blacktronic 28 73 1 -

74 ▼ 64 42 28 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 212 Munix/Kontor New Media -10 13 9 -

75 ▼ 65 47 84 ERIC TURNER VS. AVICII Dancing In My Head 202 Capitol/EMI -10 47 4 -

76 ▲ 94 80 76 TUNE FEAT. AKON, RAQUEL AND P. MONEY Calling 200 Sony 18 76 4 -

77 ▼ 68 71 52 KAT DELUNA Wanna See U 197 Universal/UV -9 52 5 -

78 ▼ 60 - 97 AMELIA LILY You Bring Me Joy 196 Xenomania/Sony -18 60 3 -

79 NEU - - - SEEED Augenbling 194 Downbeat/Warner 22 79 1 X

80 ▼ 38 24 18 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 188 Epic/Sony -42 11 9 -

81 ▲ 84 92 86 R.J. & PITBULL Live 4 Die 4 186 Kontor/Kontor New Media 3 81 5 -

82 ▼ 62 50 56 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 185 Scream & Shout/Kontor New Media -20 50 7 -

83 NEU - - - TIMATI FEAT. CRAIG DAVID Sex In The Bathroom 184 Kontor/Kontor New Media 18 83 1 -

84 NEU - - - RALPH GOOD & JAMIE LEE WILSON Stop The World 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -

85 ▼ 63 46 45 THE WANTED Chasing The Sun 178 Universal/UV -22 33 6 X

86 NEU - - - ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 176 Sony 15 86 1 -

87 ▼ 80 57 40 TOM PULSE FEAT. RICHARD OLIVER Medicine 175 Starshit/Kontor New Media -7 35 6 -

88 ▼ 42 26 24 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 174 Zeitgeist/Universal/UV -46 10 11 X

89 NEU - - - EMPYRE ONE Moonlight Shadow 2K12 172 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 12 89 1 -

90 NEU - - - GOLD 1, BRUNO MARS & JAESON MA This Is My Love 170 Kontor/Kontor New Media 11 90 1 -

91 ▼ 56 67 68 DREAM DANCE ALLIANCE September Wind 163 7th Sense/Sony -35 56 4 -

92 ▲ 93 94 73 MARC VAN LINDEN FEAT. SHENA There's Nothing I Won't Do 158 Superfreax/Kontor New Media 1 64 5 -

93 ▼ 71 68 36 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 153 Interscope/Universal/UV -22 13 24 X

94 ▼ 70 69 55 FLO RIDA Let It Roll 152 Atlantic/Warner -24 47 15 X

95 ▼ 61 33 34 DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 151 Kontor/Kontor New Media -34 31 7 -

96 NEU - - - BASTIAN VAN SHIELD FEAT. BABY BROWN Look At You 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 96 1 -

97 ▲ 100 87 100 KEEMERALOOP VS. MAX PLEASURE FEAT. ALESSIO TESTA Give Away Your Love 139 Blisscorporation 3 87 4 -

98 RE - 61 41 TOM NOVY & CHRISTOPHER GROOVE (Like I'm Falling In) Love 138 Kontor/Kontor New Media 3 41 4 -

99 RE - 98 - MICHA MOOR Duro 136 Scream & Shout/Kontor New Media 2 98 2 -

100 NEU - - - MARC HILL Energy Dance Sensation (The Anthem) 132 Bangpool 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3110 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 6

2 ● 2 2 2 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1974 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 2 7

3 ▲ 14 - - OTTO KNOWS Million Voices 1594 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 11 3 2

4 ● 4 7 11 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 1049 Ministry Of Sound/Zebralution 0 4 5

5 ▼ 3 4 4 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 872 Milk & Sugar/Kontor New Media -2 3 6

6 ▲ 10 17 - THE DISCO BOYS Life Is Always New 854 We Play/Kontor New Media 4 6 3

7 ▼ 5 5 8 AVICII Last Dance 777 Warner -2 5 7

8 ▲ 18 41 - PLASTIK FUNK Go 592 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 8 3

9 ▲ 13 34 - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 562 Mental Madness/Kontor New Media 4 9 3

10 ▲ 11 28 - SUMMERVILLE Crazy People 558 Planet Punk/Kontor New Media 1 10 3

11 ▼ 6 6 5 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 535 Milk & Sugar/Kontor New Media -5 2 10

12 ● 12 39 - TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 524 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 0 12 3

13 ▼ 8 9 12 STEFAN RIO Falling Stars 517 Yawa/Zebralution -5 8 5

14 ▲ 41 - - CLARK & KENT White Horse 486 Olavbelgoe.com 27 14 2

15 ▲ 26 40 - BBX Making Luv 463 Kontor/Kontor New Media 11 15 3

16 ▲ 34 - - HARRIS & FORD Legendär 421 Deutsche Dance Records/Zebralution 18 16 2

17 ▲ 50 - - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 33 17 2

18 ▲ 30 47 - BOB SINCLAR Groupie 416 Ministry Of Sound/Zebralution 12 18 3

19 ▼ 7 8 10 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 410 Kontor/Kontor New Media -12 7 6

20 ▼ 15 13 38 DIPL.INCH Where’s The Church 384 Kontor/Kontor New Media -5 13 5

21 ▲ 29 32 - LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH Küss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 383 Teldec/Warner 8 21 3

22 ▲ 24 10 6 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 380 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 2 3 8

23 ▼ 9 12 33 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 368 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -14 9 4

24 ▲ 46 - - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 364 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 24 2

25 ▼ 23 25 - STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 363 Shake Me Please/Believe -2 23 3

26 ▼ 16 15 25 TUKLAN & CECILE Hey 357 Cleantone/21stHapilos -10 15 4

27 ● 27 24 34 GIMBAL & SINAN Hear My Call 355 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 24 4

28 NEU - - - SASH! What Is Life 332 tokapi/Zebralution 23 28 1

29 ▼ 17 23 15 SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 325 Fave/Kontor New Media -12 15 5

30 NEU - - - PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You 322 Island/Universal/UV 21 30 1

31 ▼ 28 30 47 A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 320 Kontor/Kontor New Media -3 28 4

32 ▼ 21 14 24 LA-CHRIS Dirty Girl 283 High Five/Planet Punk/Zebralution -11 14 4

33 ▲ 44 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 277 Kontor/Kontor New Media 11 33 2

34 NEU - - - BROCKMAN & BASTI M FEAT. ALEKSEY 20 Russian Models 276 We Play/Kontor New Media 17 34 1

35 ▼ 31 21 41 CHRIS VICTORY I Will Love Again 274 Cuedance/Zebralution -4 21 5

36 ▼ 19 20 19 TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 19 5

37 ▼ 33 - - HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 257 Marc Reason Tunes -4 33 2

38 NEU - - - TIMATI FEAT. J-SON Match Me 242 Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 ▼ 22 16 17 ELENA Midnight Sun 235 Columbia Dance/Sony -17 16 5

40 NEU - - - NAUSE Hungry Hearts 234 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 11 40 1

41 ▼ 35 38 - KID CHRIS Choon 227 We Play/Kontor New Media -6 35 3

42 NEU - - - MICHEL TELÒ FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 226 B1/Universal/UV 9 42 1

43 NEU - - - BFF & KANE MEETS MIAMI INC. Turn Away 224 Sony 8 43 1

44 ▼ 42 22 13 ROCCO Around The Globe 220 High Five/Planet Punk/Zebralution -2 10 7

45 NEU - - - ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 219 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 6 45 1

46 NEU - - - BLACTRO FEAT. GEELA Ohhh 216 Blacktronic 5 46 1

47 ▼ 39 26 14 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 212 Munix/Kontor New Media -8 5 9

48 ▼ 40 29 - ERIC TURNER VS. AVICII Dancing In My Head 202 Capitol/EMI -8 29 3

49 NEU - - - TUNE FEAT. AKON, RAQUEL AND P. MONEY Calling 200 Sony 2 49 1

50 ▼ 43 44 32 KAT DELUNA Wanna See U 197 Universal/UV -7 32 4
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 3 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 4 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

5 5 LYKKE LI I Follow Rivers 5 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

6 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 6 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

7 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 7 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

8 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 8 5 LYKKE LI I Follow Rivers

9 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 9 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
10 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 10 13 RIHANNA Diamonds

11 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 11 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

12 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 12 11 OTTO KNOWS Million Voices

13 13 RIHANNA Diamonds 13 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

14 11 OTTO KNOWS Million Voices 14 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

15 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 15 24 FRITZ KALKBRENNER Get A Life

16 17 TACABRO Tacatà 16 31 STEFAN RIO Falling Stars
17 23 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 17 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend

18 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 18 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New

19 30 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 19 19 LAING Morgens Immer Müde
20 28 SUMMERVILLE Crazy People 20 18 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

5 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

6 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

7 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

8 5 LYKKE LI I Follow Rivers

9 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12
10 13 RIHANNA Diamonds

11 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

12 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

13 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

14 11 OTTO KNOWS Million Voices

15 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

16 21 AVICII Last Dance

17 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New

18 26 PLASTIK FUNK Go

19 32 CLARK & KENT White Horse
20 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 

2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

4 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 4 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

5 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 5 5 LYKKE LI I Follow Rivers

6 11 OTTO KNOWS Million Voices 6 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
7 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 7 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

8 5 LYKKE LI I Follow Rivers 8 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

9 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 9 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

11 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 11 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

12 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 12 11 OTTO KNOWS Million Voices

13 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 13 13 RIHANNA Diamonds

14 36 BOB SINCLAR Groupie 14 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

15 17 TACABRO Tacatà 15 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

16 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 16 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
17 40 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 17 17 TACABRO Tacatà

18 60 HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 18 18 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

19 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 19 19 LAING Morgens Immer Müde
20 38 DIPL.INCH Where’s The Church 20 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12

2 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

4 1 PSY Gangnam Style 

5 11 OTTO KNOWS Million Voices

6 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

7 5 LYKKE LI I Follow Rivers

8 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

9 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
10 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party

11 18 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho

12 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

13 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

14 21 AVICII Last Dance

15 13 RIHANNA Diamonds

16 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New

17 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

18 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

19 17 TACABRO Tacatà
20 35 ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time
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